Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 702

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 01:56:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2019

N° do Processo: 29

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 15/03/2019 09:11:00

Data de Abertura/Horário: 15/03/2019 09:11:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2019 13:45:00
Objeto: 'PP/RP 29/2019 - ANULADO - Registro de preços para futura e eventual aquisição de massa
asfáltica, tipo CBUQ.'
Resumo: ' AVISO DE ANULAÇÃO O Município de Ijuí – Poder Executivo, através da Coordenadoria
de Compras (COPAM) da Secretaria Municipal da Fazenda, torna público e para conhecimento dos
licitantes e de quem mais interessar possa que, o certame em epígrafe foi ANULADO por conter
vícios insanáveis, conforme decisão circunstanciada inserta no competente processo licitatório
(Parecer nº 60/2019, da Assessoria Jurídica da COPAM), com fulcro no Art. 49, “caput” da Lei
8.666/93 e suas alterações, desconstituindo-se todas as consequências geradas a partir da
publicação do Edital. Os autos do processo administrativo encontram-se com vista franqueada aos
interessados, na Coordenadoria de Compras (COPAM), localizada na Prefeitura Municipal, Rua do
Comércio, nº 921, Centro, Ijuí/RS, de segunda à sexta-feira, entre 08h30min e 11h30min e entre
13h30min e 17h00min. Ijuí, 22 de março de 2019. Priscila Maurer Leviski Diretora da
Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais '

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/03/2019 09:12:00 PP 29 2019 - RP asfalto CBUQ.rar Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RiClEKx.rar